
28.03

Про

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

.2025 №О

затвердження документацій 
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Самойленка Олександра Володимировича, який зареєстрований в 

м. Коростишеві по вул. Максима Рильського, 32; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в ватурі 
(на місцевості) (примірник №2);

2. гр. Кордолевської Юлії Миколаївни, яка зареєстрована в с. Лишня по 
пров. Київському, 23 від імені якої діє гр. Мельвиченко І.В., яка зареєстрована 
в с.Бишів Київської області Фастівського району по вул. Садовій, 12 
(довіреність від 25.04.2024 року, зареєстрована в реєстрі за №846 державним 
нотаріусом Коростишівської державної нотаріальної контори Житомирської 
області Ломаковою М.І.) та гр. Булаєнка Віктора Володимировича, який 
зареєстрований в с. Щигліївка по вул. Зарічній, 6; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в ватурі 
(на м ісцевості) (примірник №1);

3. гр. Андрєєва Юрія Вікторовича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по вул. Соборна Площа, 3, кв. 4; технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

4. гр. Самійлика Дмитра Івановича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Івана Мазепи, 39; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник № 1);

5. гр. Черепанської Тетяни Пилипівни, який зареєстрований в м 
Коростишеві по пров. Героїв Чорнобиля, 8; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) міеж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);



6. гр. Петрушенка Володимира Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по вул. Ново-Північна, 10; технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №1),

керуючись ст.ст.12,116,118,122,125,186 Земельного кодексу України, ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Самойленку Олександру Володимировичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
діляцки в натурі (на місцевості) площею 0,0626 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:018:0141), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Максима Рильського, 32 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

1.1. Надати гр. Самойленку Олександру Володимировичу земельну ділянку 
площею 0,0626 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:018:0141), яка розташована в меж:ах міста Коростишева по вул. 
Максима Рильського, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Кордолевській Юлії Миколаївні та гр. Булаєнку Віктору 
Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822588701:01:002:0237), яка 
розташована в межах села Щигліївка Щигліївського старостинсьхого округу 
Коростишівської міської ради по вул. Зарічній, 6 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

2.1. Надати гр. Кордолевській Юлії Миколаївні та гр. Булаєнку Віктору 
Володимировичу земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822588701:01:002:0237), яка розташована в межах села 
Щигліївка Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Зарічній, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.



3. Затвердити гр. Андрєєву Юрію Вікторовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) м:еж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0624 та (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:003:0208), яка розташована в меж:ах міста Коростишева пс> вул. 
Ромащенка, 38 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - С2.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Андрєєву Юрію Вікторовичу земельну ділянку площею 
0,0624 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:003:0208) 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Ромащенка, 38 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будів 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлов 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної влас 
Коро стишівської міської ради.

4. Затвердити гр. Самійлику Дмитру Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1934 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:001:0299), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Садова, 24 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

яка 
для 

ель і 
та 

ності
оі

ощею 
), яка 
кругу 
ва і 
оруд 
ської 
ності

4.1. Надати гр. Самійлику Дмитру Івановичу земельну ділянку пл 
0,1934 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:001:0299 
розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського о 
Коростишівської міської ради по вул. Садова, 24 для будівницт: 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громад 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної влас 
Коростишівської міської ради.

5. Затвердити гр. Черепанській Тетяні Пилипівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:005:0102), яка розташована в межах міста Коростишева по 
пров. Героїв Чорнобиля, 8 для будівництва і обслуговування житлового 
будинв:у, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Черепанській Тетяні Пилипівні земельну ділянку площею 
0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:005:0102), яка 
розташована в межах міста Коростишева по пров. Героїв Чорнобиля, 8 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



села

споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

6. Затвердити гр. Петрушенку Володимиру Миколайовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земе,
Боро 
вул
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

6.1. Надати гр. Петрушенку Володимиру Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822

іьної ділянки 1822580902:02:001:0066), яка розташована в межах 
к Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по 
Лісова, 5 для будівництва і обслуговування житлового будинку,

’580902:02:001:0066 ), яка розташована в межах села Борок Вільнянс 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Лісова, 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будів 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлові 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної влас 
Коростишівської міської ради.

І
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з п 

земельних відносин, природокористування, планування територій, будівни 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВ

ького 
для 

ель і 
її та 
ності

тгань
цтва,

ЦЬ


